
 

 
 

Naisten Pankki järjestää jo kymmenettä kertaa golfkiertueen, jonka tuotolla se edistää hauraassa asemassa 
elävien naisten yrittäjyyttä, omaehtoista toimeentuloa ja ammattikoulutusta. Naisten Pankilla on hankkeita 
kuudessa maailman köyhimmistä maista, joissa se toimii kestävän kehityksen periaattein ja auttaa naisia 
auttamaan itseään ja perheitään. 
 
SEA GOLF RÖNNÄS - osakilpailu 

Paikka ja aika Sunnuntaina 23.5.2021, Sea Golf Rönnäs, Meri. Väliaikalähtö klo 11.00 alkaen. 

Osallistumisoikeus Kilpailu on avoin kaikille Suomen Golfliiton jäsenseurojen jäsenille. 

Pelimuoto ja tasoitus 18 reiän pariscramble pistebogey ¼-tasoituksin. Korkein tuloslaskennassa huo-
mioitava tarkka tasoitus on 36. Parin maksimipelitasoitus on alhaisemmalla ta-
soituksella pelaavan pelitasoitus. 

Tiit Miehet pelaavat keltaiselta tiiltä, naiset ja alle 10-vuotiaat juniorit punaiselta 
tiiltä. 

Erikoiskilpailu 10e lisälahjoituksella (vapaaehtoinen) voit osallistua seuraaviin:                 
Väylä 14. Lähimmäs lippua, Rimita Green 
Väylä 12. Lähimmäs lippua 

Kilpailumaksu 55 €/pelaaja (40 €/pelioikeudella pelaava). Kilpailumaksusta lahjoitetaan 30 €/ 
pelaaja Naisten Pankin työn tukemiseen. Kilpailumaksu sisältää kahvitarjoilun 
ennen kierrosta. 

Ilmoittautuminen Sitovat ilmoittautumiset klubille. Mikäli sinulla ei ole peliparia, voit ilmoittautua 
myös yksin, jolloin kisan järjestäjä muodostaa yksin ilmoittautuneista peliparit.  

Palkintojenjako Kilpailussa palkitaan neljä parasta joukkuetta Mercedes Benzin, Enston, Fazerin 
tai Rimita Greenin lahjoittamilla tavarapalkinnoilla. Lisäksi palkitaan 10. tullut 
joukkue. Palkinnon saaminen edellyttää henkilökohtaista pakalla oloa. 

Finaali Osakilpailun voittajajoukkue kutsutaan Kullo Golfissa lauantaina 4.9. pelattavaan 
finaaliin. Finaalin voittajapari pääsee Via Nordin, KLM:n ja Mercedes Benzin jär-
jestämälle pelimatkalle Espanjaan, Hotel Peralada Wine Spa & Golfiin. 

Lisätietoja Kilpailujärjestelyissä noudatetaan kulloinkin voimassa olevia poikkeusolojen oh-
jeistuksia ja klubin ohjeita. Pidätämme oikeuden kisajärjestelyjen muutoksiin vi-
ranomaisten koronapandemiaa koskevien ohjeistusten mahdollisesti muuttues-
sa. 

Kilpailunjohtaja Kari Mattila/ Pasi Mallat 
Tervetuloa golfaamaan hyvän asian puolesta! 

 


